
Dodatek č. 1 

ke kupní smlouvě  

kterou mezi sebou dne 8. 10. 2015 uzavřely následující smluvní strany: 

 

1. Domov důchodců Dobrá Voda, se sídlem Pod Lesem 16, 373 16 Dobrá Voda u 

Českých Budějovic, IČ: 006 66 262, zast. ředitelkou paní Janou Zadražilovou, 

zaps. v obchodním rejstříku vedeném při Krajském soudu v Českých Budějovicích, 

oddíl Pr, vložka 406 

- jako objednatel na straně jedné 

a  

2. Treservis s. r. o., se sídlem Pekárenská 644, 370 04 České Budějovice, IČ: 281 

14 647, zast. jednatelem společnosti panem Pavlem Trejbalem 

zaps. v obchodním rejstříku vedeném při Krajském soudu v Českých Budějovicích, 

oddíl C, vložka 17970 

- jako dodavatel na straně druhé 

 

Čl. 1 

Předmětem shora uvedené kupní smlouvy jsou průběžné dodávky čistících a hygienických 

prostředků pro DDDV specifikovaných v příloze č. 1 a ostatního zboží dle ucelené nabídky 

dodavatele, včetně ceníku rovněž uvedeného v příloze č. 1. Vzhledem k tomu, že příloha č. 1 

je nedílnou součástí smlouvy, dohodly se smluvní strany na změně přílohy č. 1 v následující 

části: 

- KRYSTAL na nádobí, 750ml, aktivní ocet se nahrazuje produktem KRYSTAL 

nádobí Lemongrass, 750ml, nová cena: 27,95 Kč s DPH 

- KRYSTAL na nádobí, 5L, s aktivním octem se nahrazuje produktem Krystal 

nádobí Lemongrass, 5L, nová cena: 146,- Kč s DPH  

- KRYSTAL na nádobí, 20L, s aktivním octem se nahrazuje produktem Krystal 

nádobí Lemongrass, 20L, nová cena: 430,70 Kč s DPH 

- krém ISOLDA,měsíčkový, 100ml,oranžový,hojivý se nahrazuje produktem Isolda 

měsíček s lněným olejem, 100ml, nová cena: 15,88 Kč s DPH 

- krém ISOLDA, hydratační, včelí vosk, 100ml,žlutá,UV filtr se nahrazuje 

produktem Isolda včelí vosk s mateřídouškou, 100ml, nová cena: 15,11 Kč s DPH 

- krém ISOLDA, aloe vera, 100ml, zelený, regenerační se nahrazuje produktem 

Isolda aloe vera s panthenolem, 100ml, nová cena: 15,88 Kč s DPH. 

 

Čl. 2 

Kromě změn v příloze č. 1 ke smlouvě, které jsou specifikovány v čl. 1 tohoto dodatku, 

zůstává kupní smlouva beze změny. 

 

Čl. 3 

Tento dodatek se vypracovává ve dvou vyhotoveních. Každá smluvní strana obdrží jeden 

stejnopis s platností originálu. 

 



Dne: 16. 11. 2016 

 

 

………………………………….                                          ………………………………….  

Domov důchodců Dobrá Voda    Treservis s. r. o. 

Jana Zadražilová, ředitelka     Pavel Trejbal, jednatel  

  


